
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=186

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 09:22

Data da Publc.
Edital

23/05/2023 as 08:16
Data da Abertura

12/06/2023 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação

FRACASSADA

LOCAL DE ABERTURA

na sala de reuniões da Prefeitura

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Empresa Especializada na Execução dos Serviços Remanescentes de Recuperação de Estrada
Vicinal e Pavimentação Asfáltica neste município, de acordo com o Convênio n° 8.052.00/2016 – CODEVASF,
Siconv n° 834413/2016.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE OBRAS

RESPONSÁVEL(ES)

ALAN AMORIM NASCIMENTO Presidente da CPLALAN AMORIM NASCIMENTO Presidente da CPLALAN
AMORIM NASCIMENTO Presidente da CPL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, DOE, DOU E JORNAL

ANDAMENTO

26/06/2023 as 15:58 FASE: FRACASSADA/CANCELADA

23/05/2023 as 08:16 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

23/05/2023 as 08:02 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL TP 001-2023 5433.18 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 832.13 kb

ATA DA SESSÃO 262.62 kb

RESULTADO DA LICITAÇÃO 48.25 kb


